様式第７号（第９条関係）
[bookmark: _GoBack]年　　月　　日

吉岡町長　様

申請者
	郵便番号
	〒

	住　　所

	氏　　名

	生年月日

吉岡町高齢者ＩＣカード乗車券運賃助成金支給申請書兼請求書

吉岡町高齢者ＩＣカード乗車券の利用に係る運賃助成事業による助成金の支給を受けたいので、吉岡町高齢者ＩＣカード乗車券の利用に係る運賃助成事業実施要綱第９条第１項の規定により、下記のとおり申請します。なお、私は、当該助成金の支給申請に必要な事項として「町税納入状況の閲覧」及び「住民登録の閲覧」について吉岡町の職員が調査し、閲覧することに同意します。

記

１　支給申請額兼請求額　　　　　　　円

２　添付書類
　(1)　利用決定に係るＩＣカード乗車券の写し（情報端末に発行されたものにあっては、ＩＣカード乗車券の種別及び番号の分かる画面の写し）
(2)　ＩＣカード乗車券の利用履歴を確認できる書類※
※ＩＣカード乗車券を町に設置されたカードリーダーで読み取ることにより利用履歴を確認できる場合は、添付していただく必要はありません。

３　振込先口座
	金融機関名

	支店名

	預金種別
	□普通 □当座 □(　  　)
	口座番号

	フリガナ

	口座名義人